学校法人工学院大学 総合企画部広報課

〒163-8677 東京都新宿区西新宿 1-24-2

TEL: 03-3340-1498／FAX: 03-3340-1648

e-mail: gakuen_koho@sc.kogakuin.ac.jp

報道関係者各位

《取材のご案内》

2017 年 10 月 30 日

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

工学院大学ソーラーチームは、2017 年 10 月 8～15 日にオーストラリアで開催された世界最大級のソーラーカー

レース「2017 ブリヂストンワールドソーラーチャレンジ」に参戦し、ダーウィンからアデレードまで豪大陸 3,021km を 6 日

間かけて完走。チャレンジャークラス 7 位でゴールしました。

失敗を恐れず果敢に挑戦した本チームへご支援・ご声援をいただきありがとうございました。

つきましては、世界大会参戦報告会を開催しますので、下記のとおりご案内申し上げます。

報告会では、世界最大級のソーラーカーレース「ブリヂストンワールドソーラーチャレンジ」へ 3 度目の参戦を目指し

最後まで諦めず、いくつもの困難に立ち向かった学生たちの 2 年間のドキュメンタリーや、現地での予期せぬアクシデ

ントに挑む勇猛果敢な姿を発表します。

大変ご多忙な時期かと存じますが、何卒ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、お手数ではございますが、次頁の「ご出欠返信用紙」にご記入のうえ、11 月 8 日（水)までに FAX または

メールにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問い合わせ＞

学校法人 工学院大学 総合企画部広報課  担当：関根・松本

TEL:03-3340-1498／e-mail:gakuen_koho@sc.kogakuin.ac.jp

工学院大学ソーラーチーム世界大会参戦報告会

多数の困難を乗り越え、豪大陸 3,021km を完走
世界大会参戦を目標に諦めずにやり遂げた 2 年間のドキュメンタリーを発表

開催日時： 2017 年 11 月 9 日(木) 16:00～17:30  開催場所：工学院大学 新宿キャンパス

工学院大学ソーラーチーム世界大会参戦報告会 概要

《記》

■日時  2017 年 11 月 9 日(木) 16:00 ～ 17:30  (受付開始：15:30)

■場所  工学院大学 新宿キャンパス中層棟 8 階 ファカルティクラブ（受付：中層棟 8 階）
      （東京都新宿区西新宿 1-24-2／JR・京王線・小田急線・地下鉄各線「新宿駅」徒歩 5 分）

http://www.kogakuin.ac.jp/facilities/campus/shinjuku/access.html

■内容  学長挨拶／サポート企業ご挨拶／大会報告／質疑応答／フォトセッション など

（濱根洋人監督はじめ、世界大会に参戦した学生メンバー、チームの活動を支援する
サポート企業の皆様も出席します。）

今回のご案内は台風21 号の影響で 10/23（月）開催予定を延期した報告会のご案内になります。

世界大会参戦報告会のご参加は、報道関係の方のみとさせて頂いております

http://www.kogakuin.ac.jp/facilities/campus/shinjuku/access.html

工学院大学ソーラーチーム

世界大会参戦報告会ご出欠返信用紙

<2017 年 11 月 9 日(木) 16:00～>

e-mail: gakuen_koho@sc.kogakuin.ac.jp

または

 FAX: 03-3340-1648

□ご出席 □ご欠席 □ 別途個別取材を希望

貴社名

貴媒体名

貴部署名

ご芳名

ご同行人数 ※ご本人以外    人（お名前：                      ）

ご連絡先

TEL： 当日連絡先：

e-mail：

映像撮影機材

のお持ち込み
□ なし □ あり（内容：                     ）

通信欄

※太枠内のみご記入下さい。

※ご記入いただいた内容は、本学からの各種ご案内に限り使用し、厳重に保管・管理・廃棄いたします。

返信締切

11/8（水）